Outlook

CONVITE: 20.12.2025 - Assinatura da Ordem de Serviço para a Duplicação da PR-412, entre
Guaratuba/PR e Garuva/SC, e Assinatura de Convênio para posterior Duplicação da SC-417

De Cerimonial Casa Militar-SC <cerimonial@casamilitar.sc.gov.br>
Data Qua, 17/12/2025 12:00

1 anexo (203 KB)
20.12.2025 - 09h30 - Assinatura da Ordem de Serviço para a Duplicação da PR-412, entre Guaratuba_PR e Garuva_SC, e
Assinatura de Convênio para posterior Duplicação da SC-417.pptx.pdf;

Excelentíssimo(a) Senhor(a), Presidente da Câmara de Vereadores,

Cumprimentando-o(a) respeitosamente, de ordem, encaminhamos o convite para a Assinatura da
Ordem de Serviço para a Duplicação da PR-412, entre Guaratuba/PR e Garuva/SC, e
Assinatura de Convênio para posterior Duplicação da SC-417, que ocorrerá no dia 20/12/2025
(sábado), às 9h30, na PR-412 - KM 10 – Pátio do posto desativado, sentido Coroados-Guaratuba -
Guaratuba/PR.

Encaminhamos o link com a localização para facilitar o
acesso: https://maps.app.goo.gl/dmk7CnRuBhHA8QeR6?g_st=aw

Solicitamos a gentileza de confirmar sua presença.

Ainda,pedimos a colaboração da Presidência para que este convite seja repassado a todos os
Vereadores de sua respectiva Casa Legislativa

https://maps.app.goo.gl/dmk7CnRuBhHA8QeR6?g_st=aw

Respeitosamente,